PODER JUDICIÁRIO
              JUSTIÇA DO TRABALHO

                                  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

            PORTARIA Nº. 268/GP/TRT19, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no OFÍCIO CIRCULAR CSJT.GP.SG nº 5/2012,

Considerando a recomendação inserta no item 2.3.15 do Relatório

Preliminar de Auditoria do CSJT (Ofício CSJT.SG.ASCAUD Nº 88/2011),

  RESOLVE:

  Art. 1º. Designar a Sua Excelência a Senhora Carolina Bertrand
Rodrigues Oliveira, Juíza Titular da Vara do Trabalho de Palmeira dos Índios/AL, e o
servidor Ismar Ribeiro Uchôa, Analista Judiciário, Assistente Administrativo, de nível
FC-3, para viajarem em objeto de serviço, à cidade de Brasília, no dia 6-3-2012, com
retorno previsto para o dia 7-3-2012, a fim de participarem da 1ª Oficina de Metas 2012 da
Justiça do Trabalho, que se realizará no dia 7-3-2012, na sede do Tribunal Superior do
Trabalho, fazendo jus, cada um, a 1½ (uma e meia) diária e aos respectivos bilhetes de
passagens aéreas.

  Art. 2º. Determinar que os servidores ao retornar apresentem na Secretaria
Administrativa os cartões de embarque, e na ausência destes, outros documentos que
comprovem a viagem.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

    Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
              Desembargadora Presidente